
UCHWAŁA NR 224/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie wyboru i zgłoszenia kandydatury dr hab. Katarzyny Potyrały, prof. UP na 

członka Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 331 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 

16, Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą 

Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik, 

oraz w związku z art. 332 Ustawy oraz § 3 ust. 2 i § 4 oraz § 5 ust. 1 Uchwały Zgromadzenia 

Plenarnego KRASP z dnia 29 maja 2021 r. w sprawie wyboru przez Konferencję Rektorów 

Akademickich Szkół Polskich członków Rady Głównej Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego na kadencję trwającą od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r., 

uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wybiera dr hab. Katarzynę 

Potyrałę, prof. UP jako kandydata na członka Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

i zgłasza do Komisji Wyborczej KRASP. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 

 

 

 

 

 

 


